
 

Stránka 1 z 7 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 

ÚČASTI DODAVATELE 

 
Jednotky C-ITS s úzkopásmovou hlasovou a datovou 

komunikační sítí 

 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dodavatele 

 
Účastník: Future technologies s.r.o. 
se sídlem: Brněnská 993, 664 42 Modřice 
IČO: 08457751 
DIČ: CZ08457751 
Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 113809 
 

Základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ (článek 3.1. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 

– prokázání splnění podmínek ve 

vztahu k čl. 3.1.1. písm. a) [§ 75 

odst. 1 písm. a) ZZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 12. 9. 2023 – Future 

technologies s.r.o. 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

Ing. Ivo Herman, CSc. ke dni 8. 9. 

2023. 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

KOMO-COM, s.r.o. ke dni 12. 9. 2023. 

2. 

Potvrzení příslušného finančního 

úřadu prokazující, že dodavatel 

nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový 

nedoplatek, ve vztahu k 3.1.1. písm. 

b) [§ 75 odst. 1 písm. b) ZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 12. 9. 2023 – Future 

technologies s.r.o. 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

Ing. Ivo Herman, CSc. ke dni 8. 9. 

2023. 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

KOMO-COM, s.r.o. ke dni 12. 9. 2023. 

3. 

Písemné čestné prohlášení ve 

vztahu ke spotřební dani podepsané 

dodavatelem nebo osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele 

[§ 75 odst. 1 písm. c) ZZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 12. 9. 2023 – Future 

technologies s.r.o. 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

Ing. Ivo Herman, CSc. ke dni 8. 9. 



 

Stránka 2 z 7 

 

2023. 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

KOMO-COM, s.r.o. ke dni 12. 9. 2023. 

4. 

Písemné čestné prohlášení 

podepsané dodavatelem nebo 

osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele o neexistenci splatného 

nedoplatku na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní 

pojištění, ve vztahu k 3.1.1. písm. 

c) [§ 75 odst. 1 písm. d) ZZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 12. 9. 2023 – Future 

technologies s.r.o. 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

Ing. Ivo Herman, CSc. ke dni 8. 9. 

2023. 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

KOMO-COM, s.r.o. ke dni 12. 9. 2023. 

5. 

Potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení, že 

dodavatel nemá v České republice 

nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku, ve 

vztahu k 3.1.1. písm. d) [§ 75 odst. 

1 písm. e) ZZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 12. 9. 2023 – Future 

technologies s.r.o. 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

Ing. Ivo Herman, CSc. ke dni 8. 9. 

2023. 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

KOMO-COM, s.r.o. ke dni 12. 9. 2023. 

6. 

Výpis z obchodního rejstříku, 

nebo předložením písemného 

čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku 

zapsán, ve vztahu k 3.1.1. e) [§ 75 

odst. 1 písm. f) ZZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 12. 9. 2023 – Future 

technologies s.r.o. 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

Ing. Ivo Herman, CSc. ke dni 8. 9. 

2023. 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 

KOMO-COM, s.r.o. ke dni 12. 9. 2023. 

 

Profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ (článek 3.2. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Výpis z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje, ve vztahu k 3.2 a) [ust. § 77 

odst. 3 a § 81 ZZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 12. 9. 2023 – Future 

technologies s.r.o. 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

– Ing. Ivo Herman, CSc. ke dni 8. 9. 

2023. 



 

Stránka 3 z 7 

 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

– KOMO-COM, s.r.o. ke dni 12. 9. 

2023. 

2. Doklad o oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídajícím předmětu této 

veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují (viz 

ust. § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ), tedy 

zejména následující živnostenská 

oprávnění:  

- Výroba, instalace, opravy elektrických 

strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení;  
- Výroba, obchod a služby neuvedené v 

přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 

zejména (nikoli však výlučně) obor 

činnosti: „Poskytování software, 

poradenství v oblasti informačních 

technologií, zpracování dat, hostingové a 

související činnosti a webové portály“.  

ANO 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 12. 9. 2023 – Future 

technologies s.r.o. 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

– Ing. Ivo Herman, CSc. ke dni 8. 9. 

2023. 

Elektronický originál Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

– KOMO-COM, s.r.o. ke dni 12. 9. 

2023. 

 

Technická způsobilost podle ust. § 79 ZZVZ (článek 3.3. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. V souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. b) 

ZZVZ požaduje Zadavatel, aby 

účastníci ve svých nabídkách 

předložili seznam  
dodávek realizovaných dodavatelem (tj. 

dokončených) za posledních pět (5) let 

před zahájením zadávacího řízení. Ze 

seznamu významných dodávek musí 

vyplývat, že dodavatel za posledních pět 

(5) let před zahájením zadávacího řízení 

realizoval alespoň níže uvedené 

dodávky:  
jednu (1) dodávku a zprovoznění 

nejméně jedné digitální trunkové rádiové 

sítě standardu TETRA, zahrnující alespoň 

tři základnové stanice BTS s alespoň 

jedním základnovým rádiem (BR);  

jednu (1) dodávku nejméně 130 

vozidlových radiostanic, z toho minimálně 

50 do vozidel, jejichž instalace ve vozidle 

byla schválena Drážním úřadem, 

umožňujících digitální přenos hlasu a 

datové přenosy;  

jednu (1) dodávku dispečerské 

technologie pro rádiový systém zahrnující 

dodávku dispečerského SW a HW pro 

ANO 

El. originál podepsaný jednatelem Ing. 

Ivo Hermanem, CSc. 13. 9. 2023. 

1. dodávka a zprovoznění digitální 

trunkové rádiové sítě standardu TETRA 

pro Hyundai Motor Manufacturing 

Czech s.r.o. - dodávka a zprovoznění 

digitální trunkové rádiové sítě standardu 

TETRA, zahrnující čtyři základnové 

stanice BTS s alespoň jedním základnovým 

rádiem (BR), radiostanic standardu TETRA 

a souvisejících plnění,  

08/2021 až 11/2021  

2. Řídicí informační systém vozidla MHD 

– RIS II pro Herman systems s.r.o. -  

Předmětem projektu byla mj. komplexní 

dodávka a instalace informačních systémů 

do vozidel MHD (autobusy, trolejbusy, 

tramvaje). Jednalo se o dodávku a instalace 

palubních počítačů, vozidlových 

radiostanic, switchů a dalšího vybavení 

vozidla. Celkově bylo dodáno a 

nainstalováno dodavatelem 758 kusů 

vozidel (informačního systému), z toho 

bylo 276 kusů tramvají, 444 kusů byla 

vozidla trolejbusů a autobusů. Součástí 

projektu byla instalace schválená Drážním 



 

Stránka 4 z 7 

 

komunikaci minimálně 130 kapesních a 

vozidlových radiostanic.  

úřadem. Vozidlové radiostanice umožňují 

digitální přenos hlasu a datové přenosy v 

technologii Tetra , 01/2018 – 03/2019  

3. dodávka dispečerské technologie pro 

rádiový systém zahrnující dodávku 

dispečerského SW a HW pro komunikaci 

minimálně 130 kapesních a vozidlových 

radiostanic pro Dopravní podnik hl. m. 

Prahy a.s., -  

dodávka dispečerské konzole Motorola 

MCC7500 včetně příslušenství pro rádiový 

systém standardu TETRA pro komunikaci 

s více než 1200 ks kapesních a vozidlových 

radiostanic, 12/2022  

2. Zadavatel požaduje předložit v souladu s 

ust. § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ Seznam 

členů realizačního týmu, kteří se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky (bez 

ohledu na to, zda jde o zaměstnance 

dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k 

dodavateli) a osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci – fyzických osob 

odpovědných za poskytování příslušných 

služeb dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) 

ZZVZ.  

Zadavatel požaduje, aby níže uvedení 

členové týmu splňovali požadavky níže 

uvedené Zadavatelem:  

(i) Vedoucí realizačního týmu – 

odpovědný za realizaci veřejné 

zakázky:  
• jazyková znalost českého nebo 

slovenského jazyka na úrovni pracovní 

komunikace nebo zajištění odborného 

tlumočníka zapsaného do Komory 

soudních tlumočníků ČR (náklady za 

tlumočníka musí být promítnuty do 

nabídkové ceny dodavatele, Zadavatel 

uvedené služby nebude hradit),  

• ukončené minimálně středoškolské 

vzdělání, obor elektrotechnika nebo 

informační technologie (dodavatel prokáže 

kopií dokladu o dosaženém vzdělání),  

• minimálně 3 roky praxe ve vedoucí 

manažerské pozici při řízení dodávek 

digitálních rádiových sítí pozemní 

pohyblivé služby,  

• zkušenost s realizací alespoň dvou 

významných dodávek obdobného 

charakteru jako předmět této Veřejné 

zakázky, a to bez časového omezení. Za 

významnou dodávku obdobného 

charakteru jako předmět této Veřejné 

zakázky se pro tyto účely považuje 

dodávka digitálního trunkového rádiového 

ANO 

 

1. VEDOUCÍ REALIZAČNÍHO 

TÝMU 

Jméno a příjmení: Josef Přikryl 

Jazyková znalost českého nebo 

slovenského jazyka: ANO 

Podrobný popis funkce člena 

realizačního týmu při plnění veřejné 

zakázky: vedoucí realizačního týmu, 

vedoucí realizace a implementace 

Vztah pracovníka k účastníkovi:1 

technický ředitel 

Vzdělání: VŠ elektrotechnické 

Počet let praxe v oblasti projektového 

řízení, tj. ve vedoucí manažerské pozici 

ve věci řízení dodávek digitálních 

radiových sítí pozemní pohyblivé 

služby více než 10 let 

Specifikace dvou (2) významných 

dodávek 

1. ředitel realizace a projekce - dodávka 

a zprovoznění digitální trunkové 

rádiové sítě standardu TETRA pro 

Hyundai Motor Manufacturing Czech 

s.r.o., zahrnující čtyři základnové 

stanice BTS s alespoň jedním 

základnovým rádiem (BR), radiostanic 

standardu TETRA a souvisejících 

plnění, objem plnění zakázky více než 

10 mil. Kč bez DPH, plnění dodávky v 

roce 2021 

2. ředitel realizace a projekce - rozvoj 

pozemního rádiového komunikačního 

systému Armády České republiky, 

realizace digitální trunkové rádiové sítě 

v rozsahu 20 ks základnových BTS 

rádiového systému standardu TETRA 

včetně příslušenství, radiostanic 



 

Stránka 5 z 7 

 

systému. Zadavatel požaduje účast na min. 

jedné z těchto zakázek v pozici 

projektového manažera, ředitele realizace 

nebo hlavního koordinátora realizace, kdy 

hodnota takové zakázky dosáhla objemu 

min. 6.000.000,- Kč bez DPH. 

(ii) Specialista pro rádiové sítě – 

odpovědný za konfiguraci rádiové sítě:  
• jazyková znalost českého nebo 

slovenského jazyka na úrovni pracovní 

komunikace nebo zajištění odborného 

tlumočníka zapsaného do Komory 

soudních tlumočníků ČR (náklady za 

tlumočníka musí být promítnuty do 

nabídkové ceny dodavatele, Zadavatel 

uvedené služby nebude hradit),  

• ukončené minimálně středoškolské 

vzdělání (dodavatel prokáže kopií dokladu 

o dosaženém vzdělání),  

• doklad o proškolení od výrobce nebo 

autorizovaného dovozce nabízeného 

rádiového systému (dodavatel prokáže 

kopií dokladu výrobce o proškolení),  

• doklad o odborné způsobilosti podle 

zákona č. 250/2021 Sb., o bezpečnosti 

práce v souvislosti s provozem 

vyhrazených technických zařízení a o 

změně souvisejících zákonů, v platném 

znění (dle ust. § 8 vyhlášky č. 50/1978 

Sb., o odborné způsobilosti v 

elektrotechnice, ve znění pozdějších 

předpisů) – tzn. osvědčení, nebo 

adekvátně podle zákona č. 250/2021 Sb. a 

Nařízení vlády 194/2022 Sb. – tzn. doklad 

o úspěšném složení zkoušky (dodavatel 

prokáže kopií dokladu o odborné 

způsobilosti),  

• zkušenost s realizací alespoň dvou 

významných dodávek obdobného 

charakteru jako předmět této veřejné 

zakázky, a to bez časového omezení. Za 

významnou dodávku obdobného 

charakteru jako předmět této Veřejné 

zakázky se pro tyto účely považuje u člena 

týmu dodávka digitálního trunkového 

rádiového systému, přičemž Zadavatel 

požaduje účast na min. jedné z těchto 

zakázek v pozici specialisty realizujícího 

nastavení (konfiguraci) rádiové sítě, kdy 

hodnota takové zakázky dosáhla objemu 

min. 2.000.000,- Kč bez DPH. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu u výše 

uvedených osob (členů týmu) 

předložením:  

TETRA a souvisejícího plnění, objem 

plnění zakázky více než 40 mil. Kč bez 

DPH, plnění dodávky v roce 2022. 

Doložen vysokoškolský diplom. 

2. SPECIALISTA PRO RADIOVÉ 

SÍTĚ 

Jméno a příjmení: Igor Ferenčík 

Jazyková znalost českého nebo 

slovenského jazyka: ANO 

Podrobný popis funkce člena 

realizačního týmu při plnění veřejné 

zakázky: konfigurace rádiových 

technologií a sítí Vztah pracovníka k 

účastníkovi:2 technik specialista 

Vzdělání: VŠ elektrotechnické 

Doklady k odborné způsobilosti 

(specifikace): doklad o složení zkoušky 

- §7 z odborné způsobilosti k výkonu 

činností v elektrotechnice NV č. 

194/2022 Sb. doklad výrobce Motorola 

Solutions Inc. O proškolení nabízeného 

rádiového systému DIMETRA Express 

Specifikace dvou (2) významných 

zakázek: 

1. dodávka nového rádiového systému 

standardu TETRA pro Statutární město 

Brno v rozsahu 14 ks základnových 

stanic BTS, řídicí ústředny MSO a 

dalšího příslušenství. Pozice na 

realizaci: nastavení (konfigurace) 

rádiové sítě a další technické činnosti. 

Hodnota plnění: 67 milionů Kč 

bez DPH, plnění dodávky v letech 2012 

až 2015 

2. dodávka nové 1 ks základnové BTS a 

geograficky redundantní řídicí ústředny 

MSO rádiového systému standardu 

TETRA pro Letiště Praha, a. s. včetně 

připojení existujících základnových 

BTS ke geograficky redundantní 

ústředně MSO a příslušenství. Pozice 

na realizaci: nastavení (konfigurace) 

rádiové sítě a další technické činnosti. 

Hodnota plnění: 4 miliony Kč bez 

DPH, plnění dodávky v roce 2022. 

Doložen diplom a Certifikát Motorola 

Solutions. 

 

Doloženy profesní životopisy a doklad o 

složení zkoušky. 



 

Stránka 6 z 7 

 

- seznamu členů týmu – ze seznamů 

členů týmu musí vyplývat specifikace 

požadovaného vzdělání příslušného člena 

týmu;  

- strukturovaných profesních životopisů 

členů realizačního týmu,  

- osvědčení, doklady o zkouškách apod.  

3. Popis technického vybavení, tj. popis 

dodávky, kterou účastník nabízí v této 

Veřejné zakázce:  
K prokázání kritérií technické kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé v 

souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ 

předložili popis nabízeného plnění, které 

je předmětem Veřejné zakázky, resp. 

plnění, které má dodavatel v úmyslu 

nabídnout dodavateli, tzn. dodavatel 

doloží popis, katalog nebo prospekt 

nabízeného plnění Veřejné zakázky, z 

něhož musí být alespoň patrné, jaké jsou 

parametry:  

nabízených jednotek C-ITS,  

nabízené infrastruktury rádiové sítě - 

základnových rádiových stanic (BTS), 

řídící jednotky rádiové sítě, záložních 

zdrojů napájení 230 VAC VDC, 

akumulátorů a dalších zařízení podle 

řešení účastníka a antén,  

dispečerského pracoviště - hlasový 

systém rádiového systému.  

ANO 
Popis projektu doložen 

Doloženo objasnění nabídky 

 

Ostatní požadavky Zadavatele 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. Návrh smlouvy + Smlouva o zajištění 

servisních služeb 
ANO Návrhy smluv doloženy včetně příloh 

2. 

Krycí list ANO 

Řádně doplněný – el. originál podepsaný 

jednatelem Ing. Ivo Hermanem, CSc. 14. 

9. 2023. 

3. Uvedení, zda dodavatel spadá do 

kategorie „mikropodnik, malý a 

střední podnik“ či nikoli ve smyslu 

Doporučení komise 2003/361/E 

ANO Uvedeno v krycím listu ANO. 

4. Jistota ve výši 500 000,- Kč nebo 

bankovní záruka 
ANO 

Potvrzení ČSOB o provedení transakce 

dne 13. 9. 2023 – el. originál 

5.  Čestné prohlášení k mezinárodním 

sankcím 
ANO 

El. originál podepsaný jednatelem Ing. 

Ivo Hermanem, CSc. 13. 9. 2023. 

6.  

Seznam poddodavatelů ANO 

1. Ing. Ivo Herman, CSc. - – doložen 

elektronický originál poddodavatelské 

smlouvy ze dne 13. 9. 2023 -  
Dodávka, konfigurace části C-ITS 



 

Stránka 7 z 7 

 

technologie.  

2. KOMO-COM, s.r.o. – doložen 

elektronický originál poddodavatelské 

smlouvy ze dne 13. 9. 2023 - Dodávka, 

konfigurace části rádiové technologie. 

7. Čestné prohlášení k odpovědnému 

veřejnému zadávání  
ANO 

El. originál podepsaný jednatelem Ing. 

Ivo Hermanem, CSc. 13. 9. 2023. 

 


